[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2018     № 1859
Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет, в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства в границах территории некоммерческих организаций, созданных гражданами для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства на территории Смоленского района Смоленской области
Руководствуясь частью 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 16 статьи 2 закона Смоленской области от 28 сентября 2012 года № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», решением Смоленской районной Думы от 22 августа 2013 года № 68,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет, в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства в границах территории некоммерческих организаций, созданных гражданами для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства на территории Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области

      О.Н. Павлюченкова